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Czas ucieka, wieczność czeka...– mawiał Jan Paweł II.
Kończący się rok skłania nas do refleksji o przemijaniu. 

Mimo bólu i tylu niepewności,  jest nadzieja, która sięga Nieba Boga.
 Bóg nie patrzy na okoliczności. Po prostu  przychodzi. 

Staje się, aby nas zbawiać. 
Tu i teraz. 

Odpowiedzmy z wiarą na Jego przyjście. 
Otwórzmy serca na tchnienie Ducha. 

Oto idzie nowe. Niech będzie pełne Boga.
Przeżywając każdy dzień życia z wdzięcznością w sercu otwórzmy się 

na to,
 co Bóg da.

Nowy rok 2025 niebawem się zacznie. Oddajmy Panu każdą chwilę. 
Wypełniajmy pokorną miłością. 

Dajmy świadectwo wiary.
 Nabierzcie Ducha i podnieście głowy. 

Zbliża się Pan. Czas zaopatrzyć swoje lampy, 
aby światu ogarniętemu ciemnością ukazać prawdziwe Boże Światło.

 Żywej wiary na ten Nowy Rok 2025



 MINĄŁ ROK PAŃSKI 2024
    

Kończy się  Rok Pański  2024.  Pragniemy wyrazić  wdzięczności  Panu
Bogu  za ten kolejny okres w naszym życiu. Jaki był ten rok? Każdy ma swoje
osobiste  refleksje.  Chciałbym  dokonać  pewnego  podsumowania  od  strony
duszpasterskiej i organizacyjnej naszej parafii.  Dla naszej wspólnoty był to 42
rok istnienia parafii.
                    

Przypomnę, przeżywaliśmy go pod hasłem duszpasterskim: „Uczestniczę
we wspólnocie Kościoła”.  Sami musimy sobie odpowiedzieć: na ile udało nam
się odkryć,  że Kościół  jest  moją wspólnotą,  a  Parafia  –  Kościół  Partykularny
(lokalny) to moja mała rodzina w tej wielkiej wspólnocie Kościoła Powszechnego.
Czy czuję się związany z tą Wspólnotą, czy identyfikuje się z Nią, czy staram się
wpływać na Jej codzienne życie, jestem za Nią odpowiedzialny, wspieram Ją i
bronię w razie potrzeby a nade wszystko czy czynnie uczestniczę wypełniając
moje szczególne powołanie członka Kościoła? Czy zaangażowałem się w jakąś
wspólnotę parafialną, pamiętając, że parafia to „wspólnota wspólnot”. 

Nowy  rok  duszpasterski,  który  rozpoczęliśmy  od  pierwszej  niedzieli
adwentu  przeżywamy  pod  hasłem:  „Pielgrzymi  nadziei”. Jest  on  ścisłe
związany  z  Jubileuszem Roku  2025  czyli  z  Rokiem Świętym przeżywanym
2025 lat od narodzenia Chrystusa.  Tegoroczny temat ma nas doprowadzić do
tego, byśmy byli  ludźmi mocnymi nadzieją i  budzącymi nadzieję.   W ramach
czterech  kluczowych  dróg:  modlitwy,  przebaczenia,  pielgrzymowania  i
braterstwa,  mamy doświadczyć  duchowego  odnowienia,  by  nieść  nadzieję  w
społeczeństwie, wśród tych ludzi, do których zostaliśmy posłani. Ma nam w tym
pomóc także program diecezjalny przygotowany  z racji 100-lecie Archidiecezji
Gdańskiej (30.12.2025). By owocnie przeżyć Jubileusz gościliśmy we wrześniu
relikwie  Św.  Wojciecha,  patrona  naszej  archidiecezji  (bardzo  dziękuję  za
zaangażowanie),   przeżywaliśmy w ubiegłym roku Roraty przypominające nam
postać tego wielkiego Świętego i w obecnym roku Roraty ukazujące szczególne
miejsca w naszym gdańskim diecezjalnym kościele, nazwanym „ogrodem Św.
Wojciecha”. W ciągu całego tego Roku Świętego będziemy pielgrzymować  do
niektórych z nich, tzw. kościołów stacyjnych, by uzyskać odpust jubileuszowy i
łaski związane z Rokiem Świętym.

        Próbując podsumować miniony rok przyjrzyjmy  się życiu religijnemu 
społeczności Gdyni Redłowa, która liczy niecałe 6 tyś. mieszkańców. Najpierw  
zobaczmy jak przedstawiało się życie sakramentalne:    

1. Sakrament Chrztu Świętego. 

Rok 1983 1987 1997 2007 2017 2021 2022 2023 2024



Ilość
chrztów

128   84    44 57 38 20   21 18 12

Liczba chrztów  w ostatnich latach maleje. Parafia nasza się starzeje, mało  jest
rodzin młodych ale trzeba też  pamiętać, że coraz więcej rodzin żyje bez Boga i
nie widzą potrzeby ochrzczenia swoich pociech. 

2. Sakrament bierzmowania:

Rok 1983 1987 1997 2007 2017 2022 2023 2024

Liczba
bierzmowanych

   91   68    61   47   27   23 21 31

Obecnie do przyjęcia tego sakramentu przygotowuje się 7 osób.

3.Sakrament Eucharystii:

- I-komunia święta:

Rok 1983 1987 1997 2017 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Liczba
dzieci

   81    75    57    75  17 48 41   20   49 37

.

- Frekwencja na niedzielnych Mszach Świętych :

Rok 2017 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Ilość  wiernych
(około)

2065 1847 ok.450 884  914  999 1058

Na liczącą 5939 mieszkańców dzielnicę (według danych z US) do kościoła w
ostatnim czasie chodzi trochę ponad 1000 osób. Widać lekko wzrastającą po
COVID-19 liczbę wiernych. To cieszy! Ale wciąż jest jeszcze wielu tych, którzy po
pandemii do kościoła nie wrócili. 
- Ilość rozdanych w ciągu  minionego roku komunii świętych: ok. 130 tyś. 
Cieszy  coraz  większa  dojrzałość  regularnie  uczęszczających  na  Eucharystię,
spośród których zdecydowana większość bardzo często przystępuje do komunii
św. Pragnę bardzo gorąco podziękować tym, którzy regularnie i często posilają
się  „pokarmem  na  życie  wieczne”.  Zachęcam  pozostałych  do  regularnego  i
pełnego uczestnictwa we Mszy św. to znaczy z komunią świętą. Cieszy też fakt,
że  kapłanom   pomagało  pięciu  nadzwyczajni  szafarze  komunii  świętej:  Pan
Jacek, Pan Adrian, Pan Adam,  Pan Aleksander i Pan Longin.  Przypomnę od
listopada  2022  roku  szafarze  w  jedną  niedzielę  miesiąca  zanoszą  Ciało
Chrystusa do chorych i starszych, którzy sobie tego wyraźnie życzą. Dziękuję Im
za tę gorliwą posługę. 
-  Przy  tej  okazji  chcę  również  podziękować  za  zamawiane  intencje  Mszy



świętych,  i  te w niedziele  i  święta,  ale  także w dni  powszednie.  Również za
intencje gregoriańskie czyli  Msze św. odprawiane przez 30 dni za jedną zmarła
osobę.  Nową  formą  są  także  Msze  św.  nowennowe  czyli  9  Mszy  św.  w
konkretnej intencji. Dziękuję także za składane przy tej okazji stypendia mszalne.
- Zachęcam gorąco do Adoracji  Najświętszego Sakramentu. W piątki (poza I-
piątkiem  miesiąca)  po  Mszy  św.  wieczornej  z  Nabożeństwem  do  Bożego
Miłosierdzia. W bieżącym Roku Świętym rozpocznie się też godzinna adoracja
w  ciszy  w  czwartki  od  18.30  –  19.30.  W  tym  czasie  będzie  też  można
skorzystać z sakramentu pokuty.

4. Sakrament Namaszczenia Chorych.
Odwiedzamy każdego miesiąca około 45 osób starszych i chorych. 
Wszystkich chorych wspieramy naszą codzienną modlitwą i życzymy, by Maryja
Uzdrowienie Chorych wyprosiła im łaskę zdrowia i powrotu do pełni sił. 
- Pogrzeby:

Rok 1997 2007 2015 2016 2017 2020 2021 2022 2023 2024

Ilość  w
parafii

  53   51    68    66   58 52   69   60 50 51

 W  imieniu  całej  parafii  wyrażam  chrześcijańską  solidarność  ze  wszystkimi,
którzy w minionym roku pożegnali swoich najbliższych!  W 2024 roku zgonów
było mniej niż we wcześniejszych latach ale o 1 więcej niż w roku ubiegłym.
Przy  pogrzebach  pragnę  zwrócić  uwagę  na  jeszcze  jedną  kwestię.  Coraz
częściej zdarza się, że niektóre biura pogrzebowe namawiają, że oni też załatwią
księdza  do  posługi.  Są  przy  tym  często  dość  nachalni!  Polecają  księdza
polskokatolickiego  a  nie  rzymskokatolickiego.  Przypomnę,  że  kościół
polskokatolicki  nie  ma  łączności  z  Ojcem  Świętym  i  nie  ma  też  sukcesji
apostolskiej.  A zatem ktoś kto był  za życia wyznania rzymskokatolickiego nie
powinien  być  „chowany”  przez  księdza  spoza  naszego  rzymskokatolickiego
kościoła.  Zastanówmy się  czy taka osoba życzyłaby sobie takiego pogrzebu.
Bądźmy w tej kwestii ostrożni i nie dajmy się oszukać. Trzeba też podkreślić, że
wydłuża  się  średnia  wieku  także  mieszkańców  płyty  Redłowskiej  (nasz
najstarszy Parafianin liczy 104 lata). Jeszcze raz proszę uczyńmy wszystko, by
zadbać o naszych starszych czy schorowanych rodziców, krewnych, sąsiadów,
by zostali zaopatrzeni sakramentami świętymi. Nie czekajmy do ostatniej chwili.
Zaprośmy  do  nich  kapłana  z  posługa  sakramentalną.  W  sytuacjach  nagłych
kapłan jest do dyspozycji o każdej porze dnia i nocy. Przychodźmy śmiało! 

5.Sakramenty pokuty i pojednania.
Dzięki  wsparciu ze strony Ks. Jerzego Rybusińskiego seniora z Sandomierza
wróciliśmy do regularnej  spowiedzi  przed i  w trakcie Mszy św.  Kiedy to tylko
możliwe  to  staramy  się  służyć  w  konfesjonale  regularnie.  W  niedzielę  i
uroczystości pragniemy spowiadać podczas każdej Mszy św. Wyjątkiem trochę
jest czas kolędowy.



Pragnę  podziękować  wielu  z  Was,  którzy  regularnie  korzystacie
z sakramentu Bożego Miłosierdzia.  Chciałbym po raz kolejny, zaapelować o
ożywienie spowiedzi w I-piątki miesiąca, by wynagradzać Sercu Bożemu za
grzechy nasze i całego świata. Zachęcajmy dzieci i młodzież, a sami dajmy im
przykład.

Jako kapłani  na miarę naszych sił  i  możliwości  staramy się służyć Wam,
najlepiej jak potrafimy, posługą   w konfesjonale! Dziękuję Ks. Marianowi i  Ks.
Jerzemu za codzienną, gorliwą służbę w konfesjonale i poza nim.

6. Sakrament Kapłaństwa.
      Obecnie w naszej parafii na stałe posługuje 2 kapłanów: Proboszcz - Ks.
Wiesław Philipp i Wikariusz - Ks. Marian Kożyczkowski. Od sierpnia ubiegłego
roku  do  kwietnia  obecnego  i  po  przerwie  od  końcówki  listopada  gościnnie
pomaga nam także Ks. kan. Jerzy Rybusiński, senior z diecezji sandomierskiej.
Jesteśmy wdzięczni Panu Bogu za tego gorliwego kapłana i prosimy by był z
nami  jak  najdłużej.  Słowa  ogromnego  podziękowania  za  przykład  gorliwej
posługi kapłańskiej kierujemy na ręce Ks. Jerzego. 
      W roku  2024 święcenia kapłańskie przyjął nasz Parafianin  Patryk Zybert,
który obecnie posługuje w parafii pw. Św. Leona w Wejherowie. Bogu niech będą
dzięki za kapłana wywodzącego się z Redłowa! Mamy jeszcze kleryka Szymona
Orkisza,  który  do  kapłaństwa  przygotowuje  się  w  Seminarium  Duchownym
obrządku tradycyjnego we Włoszech. Prośmy Boga o wytrwanie dla Niego oraz
o nowe powołania kapłańskie i zakonne. W bieżącym roku módlcie się także za
nas - waszych kapłanów, byśmy byli dla Was dobrymi Pasterzami.  Święty Janie
Pawle II i Św. Wojciechu – módlcie się za nami! Chciałbym wyrazić także przy tej
okazji  wdzięczność  Ks.  Marianowi  za  Jego  gorliwą  posługę  duszpasterską  i
katechetyczną: w parafii,  w szkole i w przedszkolu. Przypomnę Ks. Marian w
2024 roku  przeżywał jubileusz 25-lecia posługi kapłańskiej.  

7.Sakrament     Małżeństwa:

Rok 1983 1997 2007 2015 2017 2019 2021 2022 2023 2024

Ilość par    44   16   13     10 9 5 3    0    3 0

W minionym roku w naszej parafii nie było żadnego ślubu na następny rok na
razie planowane są dwa. 

  Mówiąc  o  życiu  parafii  trzeba  ukazać  zaangażowanie  wiernych  w  grupy
duszpasterskie. Parafia-jak uczy Sobór Watykański II - to wspólnota wspólnot. Im
więcej  takich grup,  tym żywotniejsza parafia.  Słowa wdzięczności  kieruję pod
adresem  wszystkich  należących  do  grup  i  pragnę  zachęcić  Was  Drodzy
Parafianie, by nie być tylko biernymi uczestnikami, ale czynnie zaangażować się
w  życie parafii. Ten Rok Święty a zarazem Jubileuszowy dla naszej archidiecezji
ma nam szczególnie w tym dopomóc. W każdej grupie można znaleźć coś dla
siebie. 



W naszej parafii do tej pory istnieją takie wspólnoty:

• Żywy Różaniec  Święty (11 róż); (dziękujemy za codzienny różaniec)

• Apostolstwo  Bożego  Miłosierdzia;  (dziękuję  za  codzienne  odmawianie
koronki do Bożego Miłosierdzia po Mszy św. rannej i wieczornej.)

• Koło Misyjne Dorosłych (10 osób);

• Apostolstwo MB Patronki Dobrej Śmierci (ok. 10 osób);

• Grupa Biblijna „Marana tha” (ok. 10 osób);

• Ministranci (12 osób) /przydałoby się więcej;

• Wspólnota Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa; 

• Parafialny Zespół Caritas – (5 osób). Szczególne podziękowanie kieruję na
ręce  Pana  „kierownika”  Przemysława  Adam  za  tę  troskę  o  najbardziej
potrzebujących;   

• Redakcja  parafialnej  Gazetki  „Miłosierdzie”  3-osobowa.  W  tym  miejscu
chciałbym  podziękować  Pani  Katarzynie  Kohn  i  Panu  Ryszardowi
Marszandt oraz od niedawna pomagającemu  Panu Marianowi Buzak za
redagowanie  z  wielkim  zapałem  naszego  tygodnika.  Pragnę  wyrazić
wdzięczność  także  Panu  Adrianowi  Chmiel  za  czuwanie  i  wstawianie
tekstów na stronę internetową naszej parafii. 

• Wspólnota Mężczyzn św. Józefa (ok. 20 Panów, zapraszam innych);

• Wspólnota Domowego Kościoła – 1 krąg (5 małżeństw).

• Schola dziecięca pod kierownictwem Pani Ilony Kubczyk  i ze wsparciem
gitarowym Pana Marcina Pietrus (8 osób).

• Schola Epifania pod dyrekcją Pani Magdy Lazarus (12 osób).
Serdecznie  dziękujemy,  tym  wszystkim,  którzy  przez  udział  w  grupach
parafialnych uczestniczą czynnie w życiu Kościoła i Parafii. Bóg zapłać!
Pragnęlibyśmy, by powstały także nowe wspólnoty, zwłaszcza dla  młodzieży. Są
już chętne osoby, które zadeklarowały się pomóc ks. Marianowi w prowadzeniu
wspólnoty  młodzieżowej.  Zachęcamy  młodzież,  by  nie  bała  się  tworzyć  tej
wspólnoty, która zapoczątkuje swoje istnienie w lutym 2025 r. Liczymy na Waszą
pomoc!

KWESTIE  MATERIALNE  PARAFII. 
Pragnę bardzo  serdecznie  podziękować  Wam Drodzy Parafianie  za  wszelkie
ofiary  składane  na  utrzymanie  parafii  i  wykonywane  inwestycje.  Mam
świadomość, że nie łatwo się dziś żyje, a mimo to potraficie się dzielić.
W  minionym  roku  udało  się  rozpocząć  prace  przy  przebudowie  Domu
Parafialnego. W maju rozebrano pomieszczenia związane z dawną kaplicą  i
rozpoczęto  stawianie  nowej  części.  I  etap  prac  (  stan  surowy  zamknięty)
zakończono  w  połowie  grudnia.  Prace  przebiegły  zgodnie  z  planem.
Wybudowany budynek jest zabezpieczony na zimę (folia w otworach okiennych i
papa na dachu.).  Przypomnę, że w nowej części Domu Parafialnego,  znajdą się



2  salki  katechetyczne,  refektarz,  kuchnia,  mała  kaplica  oraz  mieszkania  dla
kapłanów i gości oraz hala garażowa. Po nowym roku planowany jest montaż
okien, wykonanie dachu, ocieplenie oraz prace kanalizacyjne i elektryczne. W
miarę możliwości („Tak krawiec kraje, jak mu materiału staje”).  Koszt inwestycji
zdecydowanie przerósł ten, o którym pisałem i mówiłem przed rokiem. Około 1/3
więcej.  Ale  dzięki  Waszej  ofiarności  i  zrozumieniu  udało  się  zapłacić  za
zdecydowaną  większość  wykonanych  prac  (materiały  i  robocizna).  Na  dzień
dzisiejszy  pozostało  nam  jeszcze  do  zapłacenia  50  tyś.  zł.  Serdeczne  Bóg
zapłać też za ofiary składane przy okazji zeszłorocznej i tegorocznej kolędy, za
ofiary z wypominek  oraz comiesięczne tace przeznaczone na realizację tego
cel. Można dalej to dzieło wspierać przesyłając darowiznę na konto parafialne
( 29 1020 1853 0000 9102 0009 9978)  czy składając ofiarę w biurze parafialnym
z wpisem do Księgi Ofiarodawców.    
Dziękuję też naszym Panom ze Wspólnoty Mężczyzn św. Józefa i nie tylko, za
wszelkie prace wykonane w tym roku przy przebudowie Domu Parafialnego. 
Słowa  ogromnej  wdzięczności  kieruje  też  po  adresem  tych,  którzy  swoimi
modlitwami  wspierają  tę  inwestycję  prosząc  Boga,  by  prace  przebiegały
bezpiecznie.
           W bieżącym roku nie planujemy szczególnych inwestycji w kościele.
W przyszłości (po zakończeniu Domu Parafialnego) trzeba będzie zatroszczyć
się  o lepsze nagłośnienie naszej świątyni.
       
Pragnę podziękować  przy tej okazji także osobom, które dbają o świeże  kwiaty
i piękną dekorację kościoła; Pani Maryli, Pani Marii, Pani Halinie, Pani Teresie i
wspomagającym je osobom. Pani Eryce  dziękuję za troskę o czystość strojów
liturgicznych  i  bielizny  kielichowej.  Panu  Szczepanowi  i  Panu  Janowi   oraz
pomagającemu im Panu Januszowi i  Panu Jackowi wyrażam wdzięczność za
pełną oddania służbę w zakrystii. Panu  Leszkowi i wspomagającym go Panom
tzw. „brygadzie zryw” za wszelkie prace gospodarcze a Pani Małgosi za troskę  o
czystość.  Gorąco  dziękuję  także  naszym  organistom  Pani  Hani  i  Panu
Waldemarowi.  Parafia  to  także  plebania,  o  którą  dbają  Pani  Henryka  i  Pani
Gabrysia. Im również należą się słowa ogromnej wdzięczności. 
Wszystkim  składam  serdeczne  „Bóg  zapłać”  za  wszelkie  wyrazy  dobroci  i
życzliwości okazane w 2024 roku. Przepraszam za uchybienia z mojej strony i
kapłanów naszej parafii  oraz gorąco proszę o modlitwę i  pomoc w radosnym
kroczeniu we wspólnocie parafialnej do Królestwa Niebieskiego. 
Szczęść Boże w Nowym Jubileuszowym i Świętym 2025 Roku!

Ks. Proboszcz

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie
Redakcja: ul. Kopernika 7, 81-456 Gdynia Redłowo, Tel. (58) 622 43 28, www: parafiaredlowo.pl   

Nr konta: 29 1020 1853 0000 9102 0009 9978, e-mail: pgdyredl@diecezja.gda.pl
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 ŻYWY RÓŻANIEC LISTOPAD 2024 

Data Godz. Róża
02.01.2025 7:00 VIII 

16:30  ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU 
18:00 MSZA ŚW. DZIĘKCZYNNA ZA OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ I KAPŁANÓW 

03.01.2025 7:00       I – PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
04.01.2025 7:00 II
 7:30 MSZA ŚW. WYNAGRADZAJĄCA NIEPOKALANEMU SERCU N.M.P. 
 16:30 RÓŻANIEC WYNAGRADZAJĄCY NIEPOKALANEMU SERCU N.M. P. 
Z ROZWAŻANIAMI 
07.01.2025  7:00 III 
08.01.2025  7:00 IV 
09.01.2025  7:00 V
    16:30 MODLITWY W INTENCJI OJCZYZNY I KAPŁANÓW 
10.01.2025  7:00 VI 
11.01.2025  7:00 VII 
13.01.2025  7:00 VIII
    18:00 MSZA ŚW. O RYCHŁY TRIUMF NIEPOKALANEGO SERCA N.M.P.  
14.01.2025  7:00 I 
15.01.2025  7:00 II 
16.01.2025  7:00 III

16:30 MODLITWY W INTENCJI OJCZYZNY I KAPŁANÓW 
17.01.2025  7:00 IV 
18.01.2025  7:00 V 
20.01.2025  7:00 VI
    17:00  ADORACJA NAJŚW. SAKRAMENTU 
18:00 MSZA ŚW. APOSTOLSTWA MATKI BOŻEJ PATRONKI DOBREJ ŚMIERCI 
21.01.2025  7:00 VII 
22.01.2025  7:00 VIII 
23.01.2025  7:00 I
    16:30 MODLITWY W INTENCJI OJCZYZNY I KAPŁANÓW 
24.01.2025  7:00 II 
25.01.2025  7:00 III

7:30 MSZA ŚW. W INTENCJI ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
27.01.2025  7:00 IV 
28.01.2025  7:00 V 
29.01.2025  7:00 VI 
30.01.2025  7:00 VII 

16:30 MODLITWY ZA OJCZYZNĘ I KAPŁANÓW 
31.01.2025  7:00 VIII 

PAPIESKIE INTENCJE MODLITEWNE:
MÓDLMY  SIĘ,  ABY  ZAWSZE  RESPEKTOWANO  PRAWO  EMIGRANTÓW,
UCHODŹCÓW  I  WSZYSTKICH  OSÓB  DOTKNIĘTYCH  WOJNĄ  DO  EDUKACJI,
KONIECZNEJ DLA ZBUDOWANIA LEPSZEGO ŚWIATA. 

DBAŁOŚĆ  O  OTOCZENIE  KRZYŻA  MISYJNEGO  I  NAGROBKA  Ś.P.  KS.
PROBOSZCZA, DO KOŃCA STYCZNIA NALEŻY DO I RÓŻY.   



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY – 29 GRUDNIA 2024

1. W dniu dzisiejszym przeżywamy Niedzielę Świętej Rodziny.
2. Dzisiaj też rozpoczynamy przeżywanie Roku Świętego i Jubileuszu 100-lecia
naszej Gdańskiej Archidiecezji.
3. W środę ostatni dzień roku kalendarzowego. Serdecznie zapraszamy na Mszę
św. wieczorną o godz. 18.00 W ramach dziękczynienie na zakończenie Mszy św.
przy  wystawionym  Najświętszym  Sakramencie  będziemy  dziękować  za
kończący się rok, przepraszać za zło i prosić o potrzebne łaski na Nowy 2025
Rok.
4.  W czwartek 1  stycznia  uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi.  Msze
święte jak w każdą niedzielę. Przypominamy, że każdy katolik zobowiązany jest
w tym dniu do uczestnictwa we Mszy świętej. Rozpocznijmy Nowy Rok z Panem
Bogiem!
5. W tym tygodniu przypadają: I czwartek, I-piątek i I-sobota miesiąca.
6.  W  czwartek  po  Mszy  św.  sprawowanej  o  godz.  18.00  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i modlitwa dziękczynna za dar Intronizacji z prośbą o
jej owoce w Ojczyźnie i na świecie i adoracja w ciszy do godz. 19.30. 
7. W I-piątek miesiąca okazja do spowiedzi w czasie porannej Mszy sw. i po
południu od godz. 16.30. Msza św. wotywna o Najświętszym Sercu Pana Jezusa
o godz. 7.30 i 18.00. Msza św. dla dzieci o godz. 16.30. Nabożeństwo I-piątkowe
po Mszy św. o godz. 7.00 i o godz. 17.00.
8. Chorych z posługą sakramentalną Ks. Proboszcz odwiedzi w piątek od godz.
9.00 a Ks. Marian w sobotę  również od godz. 9.00. 
9.  W  sobotę  zapraszamy   o  godz.  7.30  na  Mszę  św.  wynagradzająca
Niepokalanemu Sercu Maryi. Po Mszy św. nabożeństwo I-sobotnie.  
10. W następny poniedziałek 6 stycznia obchodzimy Uroczystość Objawienia
Pańskiego  zwaną Świętem Trzech  Króli.  Msze  św.  jak  w  każdą  niedzielę.
Po wszystkich Mszach św. poświęcenie kredy i kadzidła.
11. W tym dniu zapraszamy wszystkie wspólnoty naszej parafii a także chętnych
parafian  i  gości  na  wspólny opłatek, który  będzie   o godz.  16.00 najpierw
w kościele życzenia, łamanie się opłatkiem i kolędowanie  a potem poczęstunek
w salce. Panie serdecznie prosimy o upieczenie ciast na to spotkanie.
12. Msze św. wieczorne w tym tygodniu będą odprawiane o godz. 18.00. 
13.  Biuro parafialne w tym tygodniu będzie czynne w poniedziałek od 16.45-
17.45; we wtorek od godz. 9.00 - 10.00 i  w piątek od 19.00- 20.00.
14. Za tydzień w niedzielę przed kościołem zbiórka do puszek na ogrzewanie
naszej świątyni.
15.  Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką i  najnowszy numer
naszej parafialnej gazetki „Miłosierdzie”. 
16.  Wszystkim  dziękujemy  za  wszelkie  dobro  kończącego  się  roku,  życzmy
udanego sylwestra i wiele błogosławieństwa w Nowym 2025 Roku. 

Szczęść Boże!



 INTENCJE  MSZALNE  29.12 - 5.12.2024r.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela 
29.12.

  8.00
O Boże błogosławieństwo, opiekę MB dla VI Róży Św. Rodziny
i za++ z tej Róży

10.00 Suma - za Parafian

11.30
O łaskę wiary, światło Ducha Św., potrzebne łaski dla Darii i 
Sebastiana

13.00 O świętość małżeństwa Tomasza i Urszuli
18.00 +Kazimierz  i +Piotr Pszczolińscy

Poniedziałek
30.12.

7.30 +Maria Rosicka – w miesiąc po śmierci
7.30

18.00
+Józef Przytarski; ++ rodzice  z obojga stron; ++rodzeństwo i 
+Kazimiera(ona) Szymańska

Wtorek
31.12.

7.30
Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dl Renaty i Janusza –  z 
ok. 58-rocznicy ślubu

7.30

18.00
+Krystyna i +Henryk Korzeniowscy oraz ++Rodzice z obojga 
stron.

Świętej
Bożej

Rodzicielki
01.01.

8.00
10.00 Suma - za Parafian
11.30
13.00
15.00

Czwartek
2.01.

7.30
7.30

18.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo dla Ojczyzny, 
Kościoła i Kapłanów

Piątek
3.01.

7.30
O Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski, miłość w 
rodzinie Angeliny i Adama i Ich dzieci oraz o zdrowie dla 
Aleksandry(ona) i Rodziców

7.30
18.00

 Sobota
4.01.

7.30 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP
7.30

18.00 +Jan, +Gertruda, +Piotr, +Kazimierz

Niedziela
5.01.

  8.00 +Renata Redzimska – 4 rocznica śmierci
10.00 Suma - za Parafian
11.30
13.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące

18.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, potrzebne 
łaski, opiekę MB, zdrowie dla Wiesławy i Kazimierza 
Peplińskich – z ok. 64 rocznicy ślubu


